
São Gonçalo de Lagos - willa

4 295 000 €
 (EUR €)

4
soverom Garaż

6
Badene

734
Powierzchnia (m²)

1480
Land areal (m²) Basen

Luksusowa willa w budowie w Porto de Mos (widok na morze)
W jednym z najbardziej ekskluzywnych i jednocześnie cichych miejsc w Lagos, na plaży Porto de 
Mós, znajdziesz tę ekskluzywną willę z uprzywilejowanym widokiem na morze, o nowoczesnej 
architekturze, na sprzedaż wciąż w fazie projektowania i której budowa rozpocznie się wkrótce.

W połączeniu z nowoczesną architekturą wyraźnie odróżniającą się od tych istniejących w okolicy, 
willa ta kieruje się najwyższymi standardami jakości w budowie, wykończeniach i wyposażeniu oraz 
w różnych rozwiązaniach technologicznych, które przyczyniają się do przekształcenia jej w 
wyjątkową ofertę w Lagos.

Oddany do użytku na działce o powierzchni 1 480 m2 będzie miał wewnętrzną powierzchnię 
użytkową 204 m2, z łącznej powierzchni zabudowy brutto około 700 m2.
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Jest to willa całkowicie wyidealizowana w połączeniu z tymi, którzy w niej mieszkają, z 
uprzywilejowanym widokiem na morze, który można podziwiać z apartamentów na dwóch piętrach, 
salonu, kuchni, dużego tarasu, a także z ogrodu, który otacza willę i mieści duży basen.

Garaż na kilka samochodów, pralnia i inne działy pomocnicze oraz pomieszczenia techniczne 
sprawiają, że ta willa nie jest zwykłą opcją wakacyjną, ale opcją premium dla rodziny, która może 
mieszkać wyłącznie przez cały rok. Na tym etapie przed rozpoczęciem prac jest to możliwość dla 
przyszłych właścicieli, aby wziąć udział w doborze materiałów i wykończeń, dostosowując je do 
swoich upodobań.

Zejście na piaszczystą plażę Porto de Mós zajmuje mniej niż pięć minut.

Plaża Porto de Mós to ekskluzywna i spokojna plaża z białym i złotym piaskiem, otoczona pięknymi 
klifami skalnymi. W promieniu zaledwie trzech kilometrów znajdują się słynne jaskinie Ponta da 
Piedade i Praia D. Ana, Meia Praia oraz centrum historycznego miasta Lagos i jego wielokrotnie 
nagradzanej przystani.

W tym rejonie Algarve jakość życia przez cały rok jest na najwyższym poziomie. Ta willa podnosi 
poziom tego doświadczenia.

Skontaktuj się z nami, aby dowiedzieć się więcej o tej willi.

Zonas Mágicas i jego agenci są dostępni, aby pomóc w nabyciu tej wspaniałej nieruchomości!

Zarezerwuj wizytę już teraz!!

Egenskaper
• Kominek

• 

• Banheira

• 

• 

• Certyfikacja energetyczna: B

• 

• 

• Basen

• Garaż

• 
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